Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

10/02/2026

1
10:00
10/02/2026

2
10:30
10/02/2026

3
11:00
10/02/2026

4
11:00
10/02/2026

5
11:00
10/02/2026

6

N° Ruolo
sezione

3448/2025

01

9326/2021

01

687/2024

01

1653/2025

01

2742/2025

01

1351/2023

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DEL PRETE MARIA
10/02/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

10/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
PUCINO RAFFAELE Convenuto principale
BOVIENZO NICOLA

Separazione giudiziale
GRAUSO GIOVANNI Convenuto principale
RAUCCI PASQUALE

Separazione giudiziale
MARTONE LUCIANA MARIA CRISTINAConvenuto principale
LO TURCO ROBERTA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
DELLA MORTE PIETRO UGO Convenuto principale

MARENNA GIUSEPPE ANGELO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

BEMBO MINO DANIELE Convenuto principale

SMORRA FABIO

Termini



Divorzio - Cessazione effetti
civili
12:00 01 Avv. POSILLIPO CARMELA Convenuto principale
Avwv. DE MATTEIS ANTONIO

09/02/2026 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

10/02/2026

7
12:00
8 10/02/2026
12:30
9 10/02/2026
14:00

N° Ruolo
sezione

6232/2024

01

6311/2023

01

969/2024
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DEL PRETE MARIA
10/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

10/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Divorzio - Cessazione effetti
civili

DE ROSA MARIA Convenuto principale

DI COSOLA PAOLA

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

RUFFINI LUIGI  Convenuto principale

CEPARANO BALDASSARRE
GUADAGNO EVA

Separazione giudiziale
RAUCCIO CLEMENTINA  Convenuto principale

BUCCI GIUSEPPE

Totale fascicoli 9



09/02/2026 Page 2 of 2



