



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DEL PRETE MARIA

Udienze dal giorno

10/02/2026 al giorno

10/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	10/02/2026	3448/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:00	01		Avv. PUCINO RAFFAELE Avv. BOVIENZO NICOLA	<i>Convenuto principale</i>	
2	10/02/2026	9326/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:30	01		Avv. GRAUSO GIOVANNI Avv. RAUCCI PASQUALE	<i>Convenuto principale</i>	
3	10/02/2026	687/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	11:00	01		Avv. MARTONE LUCIANA MARIA CRISTINA Avv. LO TURCO ROBERTA	<i>Convenuto principale</i>	
4	10/02/2026	1653/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:00	01		Avv. DELLA MORTE PIETRO UGO Avv. MARENNA GIUSEPPE ANGELO	<i>Convenuto principale</i>	
5	10/02/2026	2742/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:00	01		Avv. BEMBO MINO DANIELE Avv. SMORRA FABIO	<i>Convenuto principale</i>	
6	10/02/2026	1351/2023	Collegiale	<i>Attore principale</i>		

Divorzio - Cessazione effetti
civili

12:00

01

Avv. POSILLIPO CARMELA *Convenuto principale*
Avv. DE MATTEIS ANTONIO

09/02/2026

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DEL PRETE MARIA

Udienze dal giorno

10/02/2026 al giorno

10/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	10/02/2026	6232/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:00	01		Avv. DE ROSA MARIA <i>Convenuto principale</i> Avv. DI COSOLA PAOLA		
8	10/02/2026	6311/2023	Monocratica <i>Attore principale</i>		Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt)	
	12:30	01		Avv. RUFFINI LUIGI <i>Convenuto principale</i> Avv. CEPARANO BALDASSARRE Avv. GUADAGNO EVA		
9	10/02/2026	969/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	14:00	01		Avv. RAUCCIO CLEMENTINA <i>Convenuto principale</i> Avv. BUCCI GIUSEPPE		

Totale fascicoli 9

09/02/2026

Page 2 of 2